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例会記事アップ担当表

担当 登録担当 アップ

4⽉ 増強・受⼊委員 広報 佐⼭ 佐⼭ 済

5⽉ 増強・受⼊委員 増強・受⼊ 細江 佐⼭ 済

6⽉ 経営相談室 広報 三ッ⼝ 三ッ⼝

7⽉ 条例推進委員 条例推進 三ッ⼝

8⽉ 広報委員 広報 内⽥ 内⽥

9⽉ ⼩澤室担当 ⼩澤室 内⽥

10⽉ 有明室担当 有明室 三ッ⼝

11⽉ あいち経営フォーラム 広報 三ッ⼝ 三ッ⼝

12⽉ 箭内室担当 箭内室 三ッ⼝

1⽉ ⽀部合同 広報 内⽥ 内⽥

2⽉ 役員会 役員会 佐⼭

3⽉ 地区総会 広報 佐⼭ 佐⼭

執筆担当
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景況調査

会員数 回答数 回答率

5⽉ 81 51 63%

8⽉

11⽉
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広報部会出席

佐⼭ 三ッ⼝ 内⽥ 出席 出席率

4⽉ ☓ ○ ○ ○ 100%

5⽉ - - - - -

6⽉ ○ x x ○ 100%

7⽉

8⽉

9⽉

10⽉

11⽉

12⽉

1⽉

2⽉

3⽉
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メルマガ発⾏

1 5⽉24⽇ 会員紹介号 ディパーチャーズ天野さん

2 5⽉27⽇ 例会レポート 5⽉ 新⼊会員から学ぶ
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